
Polska Szkoła w Luton i Dunstable 
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Drodzy Rodzice, 
 
Minione wydarzenia 
 
Serdecznie dziękujemy Marlenie Szewczyk, Agnieszce i Oli Urbańskiej i Zuzi Briggs za reprezentowanie 
polskiej młodzieży podczas spotkania "Luton in Harmony" w Bury Park Community Centre 10 marca. 
Dziewczyny urozmaiciły wielokulturowe spotkanie pięknym śpiewem. Mamy nadzieje, że niektóre zdjęcia ze 
spotkania wykonane przez Zuzie, zostaną wykorzystane na wystawie "Luton in Harmony" w Stockwood Park. 
 
W sobotę 6 marca klasa 11 uczestniczyła w corocznej Konferencji dla młodzieży organizowanej w Londynie w 
University College London School of Slavonic and East European Studies. Konferencja organizowana przez 
Polska Macierz Szkolna jest częścią przygotowania uczniów do egzaminu maturalnego (A-level). W czasie 
pobytu w Londynie klasa 11 zwiedziła również wystawę Chopin: The Romantic Refugee w British Library. 
Uczniowie wysłuchali wykładów, wzięli udział w warsztatach, a także byli asystentami swojej nauczycielki, 
która przeprowadziła zajęcia na konferencji. 
 
Rekolekcje 
 
27 marca w naszej szkole odbędą się rekolekcje dla dzieci i młodzieży naszej szkoły w następujących trzech 
grupach wiekowych: 

Klasy 1,2,3,4 w godz. 10.00 - 10.45;  
Klasy 5,6,7,8 w godz. 10.50-11.20;  
Klasy 9,10a, 10b, 11 w godz. 11.25 - 11.55. 

 
Spowiedź Święta 
 
W tym roku nie będzie Spowiedzi Św. w szkole. Spowiedź Św. dla dzieci, młodzieży, rodziców i opiekunów 
odbędzie się w piątek 26 marca w kościele MB Częstochowskiej w Dunstable w godz. 17.00-19.30 oraz w 
angielskim kościele Our Lady Help of Christians przy ul. Castle Street w Luton (kolo Matalana) w godz. 16.00 
- 17.00  
  
Jajko Wielkanocne  
 
W sobotę 27 marca o godzinie 12.00 na sali gimnastycznej odbędzie się Jajko Wielkanocne. Poczęstunek 
organizuje Rada Koła Przyjaciół Polskiej Szkoły. 
 
Palemki Wielkanocne 
 
W sobotę 27 marca dzieci z klas 1,2,3,4 pod opieką rodziców i nauczyciela będą robić palemki na Niedzielę 
Palmową. Prosimy rodziców, aby dzieci z tych klas przyniosły na sobotę 27 marca, (jeśli mają) zielone gałązki 
z ogrodu, które wykorzystamy do produkcji palemek.  Wolne datki zebrane w kościele za palemki, zostaną 
przeznaczone na potrzeby polskiej szkoły. 
 
Kiermasz Przedświąteczny 
 
Klasa 11 zaprasza wszystkich na Kiermasz Przedświąteczny, który odbędzie się w klubie parafialnym w 
Dunstable w Niedzielę Palmową 28 marca od godz. 12.00. W czasie kiermaszu odbędzie sie wyprzedaż 
wyposażenia kuchennego po bardzo atrakcyjnych cenach. Dochód z kiermaszu bedzie przeznaczony na 
Fundusz Teatralny zbierany przez klasę 11. 
 
Wyjazd do teatru 
 
Po bardzo udanym wyjeździe do teatru w październiku ubiegłego roku klasa 11 planuje kolejny wyjazd do 
Teatru w POSK-u w Londynie. W niedziele 18 kwietnia uczniowie obejrzą spektakl pt. Helena - rzecz o 
Modrzejewskiej. Możliwość wybrania sie na to przedstawienie autokarem szkolnym oferujemy tez wszystkim 
rodzicom i przyjaciołom szkoły. Oplata wynosi £25 (bilet i transport). Rezerwacje przyjmuje nauczycielka klasy 
11 Elżbieta Grabska-Moyle w szkole 20/03 i 27/03 lub emailowo (eg@moyle.eu). 

mailto:eg@moyle.eu


Msza Szkolna 
 
Jutro tj. 14 marca w Polskim kościele w Dunstable odbędzie się szkolna Msza Św. Po Mszy odbędzie się 
przedstawienie z okazji Dnia Matki. Rada Kola Przyjaciół Polskiej Szkoły zaprasza wszystkich na ciasto i 
kawę przed przedstawieniem. Fundusze przeznaczone są na cele Rady Rodziców. 
 
Egzaminy GCSE 
 
Po przerwie Wielkanocnej uczniowie z klas 10a i 10b rozpoczynają egzaminy GCSE z języka polskiego. 
Większość uczniów zdaje ten egzamin w Cardinal Newman High School. Życzymy im jak najlepszych 
wyników.  
 
Przerwa na Wielkanoc 
 
Przypominamy, że w trzy pierwsze soboty kwietnia tj. 3, 10 i 17 zajęć nie będzie. Wracamy do szkoły po 
przerwie w sobotę 24 kwietnia 2010r. 
 
Marian Biskupski 
Kierownik 
Polska Szkoła w Luton i Dunstable 


